Estado do Ceará

ÁPRESENTÀDO EM sESsÁO

ORDINARIA
REALIZADA AOS

o l 'tY. l0{

ii:.1ARAM LIM. DO NORTE

CÍimara Municipal de Limoeiru do
Diálogo, Compromisso e Trabalho

Requerimento GAB - VEREADOR No dtÇ 12024

Limoeiro do Norte, de de 2024

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o
presente requerimento ao gabinete da Deputada Estadual Juliana Lucena no sentido
de solicitar que a mesma remeta à Secretaria de Recursos Hídricos do Estado de
Ceará requerimento solicitando informações acerca do andamento da perfuração de
um poço profundo na comunidade do KM 60. Tal solicitaçáo se faz necessário tendo
em vista os técnicos da referida secretaria já marcaram o local onde deve haver a
perfuração, faltando apenas a máquina para perfurar o poço.

Certo de contarmos com o apoio de V.Exa. apresentamos protestos dê
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Domingos Eduardo Bezerra Lins

Vereador

PROIocoL-o
,lin :r .l '.'.." '-'n;ôi: í, :10 l,JíÊ

ÊRaTir::arla fr Ô fOSL

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE.

I t .tÀll. 2024

trlàrru 40.(1

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423'474o
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

\lofie